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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

Készült: Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. február 9. napján 18.40 órai kezdettel 

megtartott nyílt testületi üléséről. 

 

Az ülés helye: Küngös Község Önkormányzata Nagyterem 

Küngös, Kossuth u. 30. 

 

Jelen vannak: 

Szabó Gergely polgármester 

Mürkli Istvánné  alpolgármester 

Bódai Zoltánné képviselő 

Nagy Lajos képviselő 

Nagyné Kányai Veronika képviselő 

 

Tanácskozási joggal: 

Polgár Beatrix jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető 

Végh Péterné jegyzőkönyvvezető 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása előtt: 

 

Szabó Gergely polgármester tisztelettel köszönti képviselő-társait, Polgár Beatrix jegyzőt, Végh Péterné 

jegyzőkönyvvezetőt és a 2 fő lakossági érdeklődőt. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő-testületi tag jelen van, az  ülés 

határozatképes, azt megnyitja. Napirend elfogadása előtt javasolja a Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése új 

napirend felvételét és a módosított Napirend elfogadását. 

 

 

NAPIRENDI PONTOK: 

 

   1./  Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése 

   Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

2./ A 2017. évi költségvetési rendelet-tervezet I. fordulós megtárgyalása 

 Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

    

3./ A településen működő civil szervezetek beszámolója a 2016. évi tevékenységről és a 

szervezetek 2017. évre tervezett programja 

 Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

    

4./ A falu 2016. évi kulturális életéről szóló beszámoló és Küngös Község 2017. évi 

kulturális programjának megállapítása 

 Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

  

5./ A polgármester szabadságának ütemezése 

 Előterjesztő: Polgár Beatrix  jegyző 

 

6./ Dél-Balatoni Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási  

Megállapodásának módosítása 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

    

7./ Vegyes ügyek 

 Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 
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Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2017. február 9-i soron következő testületi ülés módosított 

napirendjét– határozathozatal nélkül elfogadta. 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása 

 

 

1./   

Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester az új napirendi ponthoz annyit fűz hozzá, hogy határozattal el kell fogadni a közös 

hivatal költségvetését, mert az is része az önkormányzat költségvetési rendeletének. 

Szabó Gergely polgármester: mivel hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi 

szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

4/2017. (II.9.) önkormányzati határozata 

A Balatonfőkajári Közös Hivatal Küngösi Kirendeltségének költségvetéséről 

 

1. Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonfőkajári Közös 

Hivatal Küngösi Kirendeltségének 2017. évi költségvetését a melléklet szerint 

elfogadta. 

2.  A Képviselő-testület megbízza Szabó Gergely polgármestert, hogy a döntésről 

az érintettet tájékoztassa. 

 

Végrehajtásért felelős:  Szabó Gergely polgármester   

Végrehajtási határidő:             2017. évben folyamatos 

 

 

 

 

2./  

A 2017. évi költségvetési rendelet-tervezet I. fordulós megtárgyalása 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester megkérdezi Tóth Bianka pénzügyi előadót, kíván-e kiegészítést fűzni az előzetesen 

kiküldésre került anyaghoz? 

 

Tóth Bianka pénzügyi előadó köszöni a szót, a tervezethez nem kíván kiegészítést fűzni. 

 

Szabó Gergely polgármester: elmondja, hogy a 2017. évi költségvetési rendeletet első fordulós tárgyalás után 

véglegesítheti, megalkothatja a testület. Köszöni mindenkinek a munkát: pénzügyes kolléganőnek, 

jegyzőasszonynak, testületnek. 

 

Mivel hozzászólás nem hangzik el, felteszi szavazásra a rendelet-tervezetet. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet 

alkotja: 

Küngös Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

1/2017.( II.13.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

(Tóth Bianka 18.50 órakor távozik.) 
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3./ 

A településen működő civil szervezetek beszámolója a 2016. évi tevékenységről és a szervezetek 2017. évre tervezett 

programja 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester tájékoztatja a jelenlévőket, hogy először a „Küngösért” Alapítvány beszámolója 

következik. Megkérdezi Mürkli Istvánné elnök asszonyt, kíván-e kiegészítést fűzni az előzetesen kiküldésre került 

beszámolóhoz. 

 

Mürkli Istvánné elnök: kiegészítésként hozzáfűzi, hogy december 31-én közel 900 000 forint állt az Alapítvány 

számláján, mely tartalmazza a pályázati pénzt. Még egy örömhír: társadalmi szerepvállalás a közösségek 

fejlesztésében című pályázati anyag szintén nyert. 3 évre szól a projekt, 2017. március 1-jén indul. Tömegeket 

mozgat meg a pályázat: egyrészt képzések, rendezvények támogatására, megvalósítására szolgál. Másrészt 

eszközök beszerzése is megvalósítható az elnyert összegből: fényképezőgép, projektor, asztalok, sörpadok, 

vendéglátáshoz szükséges eszközök, stb. Mind-mind  a köz javát szolgálja. Szakemberek segítségével fog zajlani a 

pályázat megvalósítása, az Alapítványnak a hátteret kell biztosítania. 

 

Szabó Gergely polgármester: bizakodva megemlíti, talán most lesz időszerű a szabadtéri színpad megépítése. 

Köszöni az Elnök asszony, a kuratóriumi tagok munkáját, támogatását. Mivel több hozzászólás nem hangzik el, a 

polgármester a határozati javaslatot felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

5/2017. (II.9.) önkormányzati határozata 

Beszámoló a „Küngösért” Alapítvány 2016. évi tevékenységéről 

 

1.     Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Küngösért” Alapítvány 

2016. évi tevékenységéről szóló beszámolót tudomásul vette. 

 

2.  A Képviselő-testület megbízza Szabó Gergely polgármestert, hogy a döntésről az   

     érintettet tájékoztassa. 

 

Végrehajtásért felelős:  Szabó Gergely polgármester   

Végrehajtási határidő:             azonnal 

 

 

Szabó Gergely polgármester megkérdezi a másik civil szervezet, a Küngösi Szabadidő és Sport Egyesület elnökét, 

kíván-e kiegészíteni a kiküldött beszámolót? 

 

Nagy Lajos elnök a következőket fűzi hozzá: 8 éve működik egyesületként a szervezet. Működőképesnek és 

szükségesnek bizonyult az eddigi tapasztalatok alapján. A keddi civil fórum megbeszélésről az a tapasztalata, hogy 

túlságosan általános volt, sok munka kell ahhoz, hogy ténylegesen megvalósítható legyenek az ott elhangzottak. Az 

egyesületen belül is nehézségek merültek fel, úgy érzi, egyre nehezebb összefogni az embereket, sokan csak a 

negatívumot veszik észre, hátráltatva a közös ügyet. Amúgy is nehezen mozdítható a közösség. Javasolja, hogy 

célzottan az értelmiségi réteget is érdemes meghívni az ilyen jellegű megbeszélésekre, gondol itt pl. Szilvásiné Csilla 

tanárnőre, talán az ő tapasztalatuk is segít a közösség építésében. 

 

Mürkli Istvánné alpolgármester: a most elnyert pályázatból is fordítható a sportéletre bizonyos összeg. 

 

Nagy Lajos elnök: azt tapasztalja, hogy nem teljesen pénzkérdés a jelenlegi negatív hozzáállás. 

 

Bódai Zoltánné képviselő: nem szabad feladni, a kitartás meghozza az eredményt.  Arra kell gondolni, amit a segítő, 

ügyet előremozdító személyek mondanak. 

 

Szabó Gergely polgármester: kitartást kíván. Mindenhol vannak ilyen életszakaszok, ez nem csak az egyesületre 

vonatkozik, hanem az egész közösségi hozzáállásra. Nem szabad feladni, tovább kell lépni, megújulni. Még egy 

olyan pályázatról tesz említést: Balatonfűzfő és 4 település közös pályázata révén szintén adódik lehetőség 

sportfejlesztésre. 
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Nagy Lajos elnök: eddig működött néhány vonal: az MKB-val, a Győr-Pápa kispályás foci stb. Úgy néz  ki, ez az 

irány megfáradt, újabb irányt kell választani. Most éppen a Petőfi Színházzal került az Egyesület szorosabb 

kapcsolatba. Az oszlopos tagokkal, a stabil közösségi emberekkel reméli, hogy újult erővel folytatható az Egyesület 

tevékenysége, közösségi szerepe. 

 

Szabó Gergely polgármester: köszöni a beszámolót, és sok sikert, kitartást kíván az Egyesület munkájához. Mivel 

több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

  6/2017. (II.9.) önkormányzati határozat 

Küngösi Szabadidő és Sport Egyesület 2016. évi tevékenységéről szóló beszámoló, 

valamint a 2017. évre tervezett programja 

 

1.   Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Küngösi Szabadidő és 

Sport Egyesület 2016. évi tevékenységéről szóló beszámolót, valamint a 2017. évre 

tervezett programját tudomásul vette. 

 

2.  A Képviselő-testület megbízza Szabó Gergely polgármestert, hogy a döntésről az 

érintettet tájékoztassa. 

 

Végrehajtásért felelős:  Szabó Gergely polgármester 

     Nagy Lajos elnök   

Végrehajtási határidő:             2017. évben folyamatos 

 

 

 

4./ 

A falu 2016. évi kulturális életéről szóló beszámoló és Küngös Község 2017. évi kulturális programjának 

megállapítása 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester  megkérdezi Végh Annamáriát, kíván-e kiegészítést fűzni a beszámolóhoz? 

 

Végh Annamária közművelődési munkatárs nem kíván kiegészítést fűzni a beszámolóhoz. A munkaterv  viszont a 

keddi Civil Fórumon elhangzottak alapján módosításra szorul.  A megbeszélést hasznosnak tartja, konkrét tények 

hangzottak el, pl. a rendezvénytervvel kapcsolatban. A rendezvénytervben megtartaná a nemzeti ünnepeket, 

legfeljebb szűkebb körben (más települések fellépői nélkül) kerülne sor a megemlékezésre. Az adventi időszakról: 

már hagyománnyá vált, ezért nehezen „engedi el” a kulturális munkatárs. 

 

Mürkli Istvánné alpolgármester: szintén javasolja megtartani. 

 

Nagyné Kányai Veronika képviselő: követendő hagyománynak tartja. 

 

Szabó Gergely polgármester: a gyér látogatottság ellenére a megjelentek érdekében szerinte is meg kell tartani 

gyertyagyújtáshoz kapcsolódó programokat. 

 

Végh Annamária közművelődési munkatárs: a gyermekfarsang a Fórumon megbeszéltek alapján elmarad, hiszen az 

iskolákban, óvodákban mindig megtartják. Anyák Napja rendezvény formájában nem kerül megtartásra, de ha a 

képviselő-testület jóváhagyja, sajátosan, pl. jelképes üdvözlőlap küldésével azért érdemes megemlékezni az 

édesanyákról.  

 

Szabó Gergely polgármester javasolja, hogy a játszóházak, kézműves foglalkozások előzetes regisztrációval (igény 

esetén) kerüljenek megtartásra. 

 

Végh Annamária közművelődési munkatárs: a Tájház évfordulójának megünneplésére 5  évente fog sor kerülni.  

A szürettel kapcsolatban a Fórumon olyan javaslat hangzott el, hogy – mivel Küngösön nincs hagyománya a 

szőlőtermesztésnek – a környékbeli színjátszó csoportok, népi együttesek meghívásával legyen egy rendezvény. A 

szüreti felvonulás helyett őszi , szüretidőszaki Táncház elnevezéssel javasolt lenne egy népzenei jellegű eseményt 

szervezni. 
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Szabó Gergely polgármester a rendezvényt Őszi népzenei mulatság címmel javasolja felvenni a programtervezetbe. 

 

Bódai Zoltánné képviselő szerint is inkább ide kellene invitálni a falu apraját-nagyját, mert ha felvonulásos jellegű a 

rendezvény, utána már nem jönnek össze a Faluházban. 

 

Nagy Lajos képviselő kevésbé költséges, környékbeli csoportok meghívását támogatja. 

Még egy javaslata van a kültéri Adventi koszorút illetően: eléggé idejét múlta már a jelenlegi, más megoldást kellene 

találni helyette. 

 

Szabó Gergely polgármester egyetért a javaslattal. Ő pedig az épület előtti fenyőfa teljes díszbe öltöztetését szeretné 

javasolni, esetleg a közvilágítási oszlopokon elhelyezett világító díszek is megfontolás tárgyát képezhetnék. Kéri 

Képviselőtársait, hogy a második félévben térjenek vissza ezen javaslatok tárgyalására. 

 

Végh Annamária kulturális munkatárs: a gyér látogatottság miatt még egy átszervezést igénylő eseménysorozat a 

Karácsony környéki civil-polgárőr és idősek, nyugdíjasok vacsorája. Célszerű lenne összevonni egy időpontra, pl. az 

Idősek Karácsonya idejére a 3 csoportot. 

 

Szabó Gergely  polgármester ehhez kapcsolódóan a jegyző asszony véleményét kéri: a rendelet szerint jogosultak az 

érintettek a juttatásra, csomagra, mégis nagyon kevesen jelennek meg az átadásra szervezett vacsorán. Ebben az 

esetben köthetjük-e a csomag átadását a megjelenéshez. 

 

Polgár Beatrix jegyző: igen, a rendeletbe be lehet építeni. Azzal a kiegészítéssel javasolja, hogy az átvételi 

határidőnél egy későbbi időpontot kell megjelölni, mert lehetséges, hogy a rendezvény napján akadályoztatva volt az 

illető. 

 

Bódai Zoltánné képviselő javaslata: a meghívókat úgy kell kiküldeni, hogy szíveskedjenek visszajelezni, számíthat-e 

az Önkormányzat a meghívott megjelenésére. 

 

Szabó Gergely polgármester is jónak tartja a javaslatot. Ami még problémát okoz: valami módon tájékoztatást kell 

kérni a lakosságtól, ha valaki nyugdíjassá válik, ezt jelezze az Önkormányzat felé, mert ilyen jellegű nyilvántartás 

nem áll rendelkezésre. 

 

Végh Annamária kulturális munkatárs: Őszi Könyvtári Napok sorozathoz érdemes csatlakozni, mert a Megyei 

Könyvtárhoz tartozó 204 település közül Küngöst kiemelten kezelik.  

Sportnap: pl. az EFI-vel több esetben tartott az Önkormányzat közös programot, pl. falmászás, egészségfelmérés, stb. 

Velük érdemes idén is felvenni a kapcsolatot. 

 

Szabó Gergely polgármester: köszöni a beszámolót. Mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a 

határozati javaslatot felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

7/2017. (II.9.) önkormányzati határozat 

A falu 2016. évi kulturális életéről szóló beszámoló és Küngös Község 2017. évi  

kulturális programjának elfogadása 

 

1. Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Küngös Község 2016. évi  

kulturális életéről szóló beszámolót, valamint a település 2017. évre tervezett 

programtervét tudomásul vette. 

 

    2.     A Képviselő-testület megbízza Szabó Gergely polgármestert, hogy a döntésről az     

érintettet tájékoztassa. 

 

Végrehajtásért felelős:  Szabó Gergely polgármester 

    Végh Annamária kulturális szervező 

   

Végrehajtási határidő:             2017. évben folyamatos 
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5./  

A polgármester szabadságának ütemezése 

Előterjesztő: Polgár Beatrix  jegyző 

 

Szabó Gergely polgármester: mivel az előzetesen kiküldött anyaggal kapcsolatban hozzászólás nem hangzik el, a 

határozati javaslatot felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

8/2017.(II.9.) önkormányzati határozat 

Polgármester 2017. évi szabadságterve 

 

Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Szabó Gergely 

polgármester 2017. évi szabadság ütemezéséről készített előterjesztést. 

A Képviselő-testület a szabadság tervet elfogadja.  

 

2017. évi  Előző évi     Szabadságok havi lebontásban       

 szabadság szabadság: I. II. 

III

. IV. 

V

. VI. VII. VIII. 

IX

. X. XI. 

XII

. 

46 

 

 4  4  5  5  4  3  3  2  4  4  4  4 

 

                          

                            

 

 

Határidő: ütemezés szerint  

Felelős: Szabó Gergely polgármester 

 

 

6./  

Dél-Balatoni Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási  Megállapodásának 

módosítása 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester: mint az előterjesztésben is olvasható, adminisztratív változtatásról van szó. 

Mivel hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

9/2017.(II.9.) önkormányzati határozat 

A Dél-Balatoni Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítása 

 

1. 

Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi a Dél-Balatoni 

Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Kelet-Balaton és környéke 

hulladékgazdálkodási kistérségének döntését, miszerint a társulásban társulási 

tanácstagként a kistérséget 2016. december elsejétől kezdődően Viplak Tibor László 

Enying város polgármestere képviseli, továbbá a személyi változásra tekintettel 

hozzájárul és elfogadja a Társulási Megállapodás 1. számú mellékletének módosítását 

oly módon, hogy a Társulási Megállapodás 1. számú mellékletében a Társulási Tanács 

névsorából Forró Zsolt Balatonfőkajár község polgármestere törlésre, Viplak Tibor 

László Enying város polgármestere pedig feltüntetésre kerül.  

2. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a döntésnek a DBRHÖT Társulási Tanácsa 

részére történő megküldésére, egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert a módosított 

Társulási Megállapodás aláírására. 

 

         Felelős: Szabó Gergely polgármester 

      Határidő: értelem szerint 
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7./  

Vegyes ügyek 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

7.1. 

Alpolgármester tiszteletdíjáról és költségtérítéséről 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester elmondja, hogy az alpolgármester tiszteletdíja 2017. január l-től az eddigiekhez hasonló 

százalékban, a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja 70 %-ának megfelelő összegben, azaz 139.615,- Ft-

ban kerüljön meghatározásra. (polgármester illetménye: 398.900  50%-a: 199.450,- ennek 70%-a: 139.615,- ) A 

társadalmi megbízatású alpolgármester a tiszteletdíja egészéről vagy meghatározott részéről a képviselő-testülethez 

intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat.  

 

Mürkli István Jánosné alpolgármester jelzi, hogy a javasolt tiszteltdíj havi 21.000 Ft összeg feletti részéről lemond, a 

lemondó nyilatkozat a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Szabó Gergely polgármester: mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi 

szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

      10/2017.(II.9.) önkormányzati határozat 

             az alpolgármester tiszteletdíjáról 

 

1. Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Mürkli István Jánosné 

alpolgármester havi bruttó tiszteletdíját 2017. január 1. napjától bruttó 139.615,- Ft, 

azaz bruttó Százharminckilencezer-hatszáztizenöt forint összegben állapítja meg. 

 

2. Az alpolgármester a 2017. január hó 1. napjától a részére megállapított tiszteletdíj 

21.000 Ft feletti részéről lemond. 

 

3. A Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete rögzíti, hogy a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80.§ (3) 

bekezdése alapján Mürkli István Jánosné társadalmi megbízatású alpolgármester 

havonta, a tiszteletdíja 15 %-ban meghatározott – 20.942,- forint – összegű 

költségtérítésre jogosult.  

 

4. A képviselő-testület felkéri Szabó Gergely polgármestert, hogy a döntésről az 

érintetteket értesítse. 

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:   Szabó Gergely polgármester  

 

 

 

7.2. 

KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű „Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 

kiterjesztéséhez” című felhívás alapján támogatási kérelem benyújtásához határozat 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester felkéri Polgár Beatrix jegyzőt, röviden foglalja össze az előterjesztést. 

 

Polgár Beatrix jegyző: helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX .törvény (továbbiakban Mötv.).  az 

önkormányzati ASP rendszerről szóló 257/2016 (VIII.31.) Korm. rendelet (továbbiakban: ASP rendelet), valamint az 

elektronikus ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvény 

rendelkezései szerint 2018. január 1- től biztosítani kell az elektronikus ügyintézés lehetőségét. Az elektronikus 

közigazgatás kiterjesztésének legfőbb eleme az önkormányzatoknál folyó közigazgatási munka informatikai 
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eszközökkel való támogatása. Az önkormányzati feladatellátás egységességének biztosítása, az ország pénzügyi 

stabilitásának megőrzése érdekében a feladatellátáshoz az állam biztosít központi információs rendszer szintű 

támogatást. Ez a rendszer az ASP.  

Az önkormányzati ASP rendszer a Mötv 114 § (2) bekezdése szerint, a helyi önkormányzatok feladatellátást támogató, 

számítástechnikai hálózaton keresztül távoli alkalmazásszolgáltatást nyújtó elektronikus információs rendszer. Az ASP 

rendszert a Kormányzat a Magyar Államkincstár útján működteti.  

Fent részletezett feladatok megvalósításhoz megjelent a Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer 

országos kiterjesztéséhez című, KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 kódszámú pályázati felhívás, melynek keretében lehetőség 

van a szükséges technikai-, szakmai feltételek finanszírozásra: munkaállomások kialakítása, szünetmentes tápegységek 

beállítása, új monitorok, stb. Az informatikus felméri a gépek állapotát, eszerint kerül majd a géppark felújítása, 

kiegészítésre. Informatikai biztonsági szabályzat elkészítése, iratkezelési szabályzat módosítása… mind kísérői az 

átalakításnak. Külön szakmai csoport végzi el a pályázati teendőket, annak technikai megvalósítását, szabályzatok 

elkészítését. Ma arról  szükséges határozni, hogy Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a közös hivatal székhelyének feladatait ellátó önkormányzat polgármesterét, hogy a KÖFOP-1.2.1-

VEKOP-16 azonosító jelű „Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” 

című felhívás alapján támogatási kérelmet nyújtson be, valamint a támogatási jogviszony létrejötte esetén a 

kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat gyakorolja.  

 

Szabó Gergely polgármester megköszöni az ismertetőt. Mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a 

határozati javaslatot felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

11/2017.(II.9.) önkormányzati határozat 

a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű „Csatlakoztatási konstrukció az 

önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című felhívás alapján 

támogatási kérelem benyújtásáról 

Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a közös hivatal 

székhelyének feladatait ellátó önkormányzat polgármesterét, hogy a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-

16 azonosító jelű „Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 

kiterjesztéséhez” című felhívás alapján támogatási kérelmet nyújtson be, valamint a 

támogatási jogviszony létrejötte esetén a kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat 

gyakorolja.  

 

Határidő:2017. február 28. 

Felelős:   Szabó Gergely polgármester 

 

 

 

7.3. 

Közoktatási Társulás Társulási Megállapodásának módosítása 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester felsorolja, hogy a módosításra az alábbiak miatt kerül sor: 

- Balatonakarattya Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Balatonakarattyai Bakony u. 7. szám alatti 

2385/1 hrsz-ú tagóvodát 2015. augusztus 31-től önállóan működteti, nem tagja a társulásnak, így a megállapodás 

Balatonakarattyát érintő pontjai módosításra kerülnek; 

-  Balatonkenese Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekétkeztetés feladat ellátását (konyha 

működtetését) átadta a Közoktatási Intézményi Társulásnak; 

- a társulás neve Balatonkenese-Küngös Köznevelési Intézményi Társulásra módosult. 

 

Mivel több hozzászólás nem hangzik el, a határozati javaslatot felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

12/2017.(II.9.) önkormányzati határozat 

Balatonkenese, Küngös Közoktatási Intézményi Társulás Társulási 

Megállapodás módosításáról 
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1. Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonkenese, Küngös 

Közoktatási Intézményi Társulás Társulási Megállapodás módosítását a melléklet 

szerinti tartalommal elfogadja.  

 

2.  Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet szerinti egységes 

szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást elfogadja. 

 

3. Felkéri Szabó Gergely polgármestert, hogy a határozatról az érdekelteket tájékoztassa, 

valamint a Társulási megállapodás módosítást és az egységes szerkezetbe foglalt 

társulási megállapodást írja alá. 

 

Határidő:           azonnal 

Felelős:  Szabó Gergely  polgármester 

Polgár Beatrix jegyző 

 

 

 

7.4. 

Adománygyűjtés Kovászna megyei Kommandó település leégett iskola ügyében 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester a kiosztott anyag kapcsán javasolja, hogy a Képviselő-testület egy jelképes összeggel, 10 

000 forinttal járuljon hozzá a Veszprém Megyei Önkormányzat által kezdeményezett, a Veszprém megye 

testvérmegyéjében található Kommandó településen leégett általános iskola újjáépítéséhez. 

Mivel hozzászólás nem hangzik el, a 10 000 megítélését felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

13/2017. (II.9.) önkormányzati határozata 

Adománygyűjtés  a Kovászna megyei Kommandó település 

leégett iskolájának  ügyében 

1. Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 10 000 forinttal 

hozzájárul a Veszprém Megyei Önkormányzat által kezdeményezett, a Veszprém megye 

testvérmegyéjében található Kommandó településen leégett általános iskola újjáépítését 

támogató adománygyűjtéshez.  

 

2. A támogatás összegét a 2017. évi költségvetési tartalék terhére biztosítja. 

 

3. A Képviselő-testület megbízza Szabó Gergely polgármestert, hogy a döntésről az 

érintettet tájékoztassa. 

 

Határidő:           azonnal 

Felelős:  Szabó Gergely  polgármester 

 

 

Napirendek tárgyalása után: 

- Verebélyi Zoltán polgármester úrtól érkezett megkeresést a következő ülésen javasolja részletesen tárgyalni. 

Röviden a levél tartalma: a megváltozott jogszabályok következtében  nehezen finanszírozható, drágábban tartható 

fenn az óvodai, bölcsődei csoport Csajágon. A polgármester úr szeretné megtartani, ehhez viszont szeretné, ha 

Küngös eljönne Balatonkenesétől és Csajággal kötne társulási megállapodást. Ez eléggé komoly felvetés, alapos 

megfontolást, mérlegelést igényel a döntés. Eddig még csak polgármester és polgármester között merült fel a 

felvetés, a Képviselő-testület erről még nem tárgyalt. A következő testületi ülésre meghívást kap Verebélyi Zoltán 

polgármester úr. Kiegészítésképpen annyit fűz még a témához, hogy a fenntartói szerződés felbontását minden év 

március 31-ig lehet bejelenteni. A gyermeklétszám felmérése, településenkénti összevetése, finanszírozási feltételek 

elemzése szükséges az érdemi tárgyaláshoz.  

 

- Bakonykarszt Zrt. újabb szivattyú javítási költség megtérítését, számlázását jelezte a víziközmű társulás felé. 

A megoldások keresése tekintetében a Bakonykarszt műszaki vezetőjével és Csajág polgármesterével közös 

tárgyalást tervezett Szabó Gergely polgármester, mert a bérleti díj keret lassan kimerül a gyakori javítási költségek 

miatt.  



10 
 
 

 

Mivel több észrevétel, hozzászólás nem hangzik el, Szabó Gergely polgármester megköszöni a munkatársak, 

jegyzőasszony közreműködését, érdeklődését, az ülést 20.15 órakor bezárja. 

 

 

         k.m.f. 

 

  Szabó Gergely         Polgár Beatrix 

   polgármester          jegyző 


